



# Polisen

## Ansökan: IT-forensiker i Luleå, Region Nord

Datum:

<b>Namn</b>	
<b>Telefonnummer</b>	
<b>Mailadress</b>	

Välkommen att söka jobb hos oss på Polismyndigheten!

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. Det är därför viktigt att du svarar tydligt och utförligt på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar t.ex. CV.

Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

<b>Har du dokumenterad relevant utbildning inom företrädevis IT-forensik/informationssäkerhet eller motsvarande kunskap förvärvat på annat sätt, som kan bedömas relevant?</b>	<i>Om ja, vilken utbildning eller kunskap har du?</i>
Ja            Nej	

<p><b>Har du mycket goda IT-kunskaper och en förmåga att pedagogiskt kunna förklara komplexa IT-relaterade frågor?</b></p> <p>Ja            Nej</p>	<p><i>Om ja, beskriv dina IT-kunskaper samt din förmåga att pedagogiskt kunna förklara komplexa IT-relaterade frågor.</i></p>
<p><b>Har du mycket goda kunskaper om vanligt förekommande hårdvara, operativsystem och nätverk?</b></p> <p>Ja            Nej</p>	<p><i>Om ja, beskriv kortfattat vilken hårdvara, operativsystem och nätverk du har goda kunskaper i.</i></p>
<p><b>Har du arbetslivserfarenhet av att arbeta inom IT-branschen?</b></p> <p>Ja            Nej</p>	<p><i>Om ja, beskriv kortfattat din erfarenhet och från vilken verksamhet.</i></p>

<p><b>Har du bred erfarenhet av vanligt förekommande hårdvara?</b></p> <p>Ja            Nej</p>	<p><i>Om ja, beskriv kortfattat på vilket sätt du har bred erfarenhet av detta.</i></p>
<p><b>Har du erfarenhet av operativsystemen Linux och/eller OSX?</b></p> <p>Ja            Nej</p>	<p><i>Om ja, beskriv din erfarenhet av dessa.</i></p>
<p><b>Har du erfarenhet av programmeringsspråk, t.ex. Python?</b></p> <p>Ja            Nej</p>	<p><i>Om ja, beskriv erfarenheten.</i></p>
<p><b>Har du erfarenhet av sk. "live forensics" och/eller undersökningar av minnesdumpar?</b></p> <p>Ja            Nej</p>	<p><i>Om ja, beskriv erfarenheten.</i></p>

**Svara ja eller nej på följande frågor, har du:**

Ja            Nej

God förmåga att uttrycka dig i tal och skrift på svenska?

God förmåga att uttrycka dig i tal och skrift på engelska?

Körkort B?

Svenskt medborgarskap?